
Договор 
помеѓу мене и мене самиот 

 
1. Јас ...................................................................................... донесувам ОДЛУКА никогаш повеќе да не 

бидам просечен човек, кој страда од недостаток на пари.  
2. Ќе НАПРАВАМ СЕ ШТО Е НЕОПХОДНО за својата финансиска независност.  
3. Ќе РАБОТАМ СЕКОЈ ДЕН, независно од временските услови, од економската или 

политичката ситуација.  
4. Ако е потребно ќе станувам наутро во 6 часот и по потреба ќе работам по 10,12 или повеќе 

часа за својот успех.  
5. Ако е потребно, ќе работам ноќе и во сабота и недела.  
6. Ќе научам и совладам сè што е неопходно, за да работам поефикасно и поуспешно .  
7. Нема да обрнувам внимание на приговори, критики и негативни луѓе.  
8. Нема да дозволам јас лично да бидам негативен/на или да се откажам .  
9. ЗНАМ ДЕКА СУМ СПОСОБЕН/НА ДА ГО ПОСТИГНАМ ОНА КОН КОЕ СЕ СТРЕМАМ, А ТОА Е 

УСПЕХ.  
10. Ќе ги користам сите свои сили, искуство и знаење, за да можам секој ден да бидам поблиску 

до финансиската независност.   
11. Ќе му помогнам на секој кој има желба да го направи истото што го правам и јас.  
12. Зборовите на Рекс Мон ќе ме водат и ќе бидат мое мото:  

Прави повеќе отколку што другите очекуваат од тебе.  
Ризикувај повеќе отколку што другите се осмелуваат.  
Сонувај повеќе отколку што другите мислат дека е разумно.  
Очекувај повеќе отколку што другите мислат дека е можно.  

13. Ќе ја постигнам таа цел, без оглед на цената што треба да ја платам.  
  
  
  
Потпис: .......................................          Дата:....................................  
   

 
Договор  

помеѓу мене и мене самиот 
  

Со овој договор јас, ........................................................................................................................., преземам 
ангажман дека ќе ги постигнам наведените нивоа со следното темпо:  

  
Ниво Дата 
Асистент Супервизор  ............................................ 
Супервизор  ............................................ 
Асистент Менаџер ............................................ 
Менаџер ............................................ 
Сениор Менаџер ............................................ 
Соаринг Менаџер  ............................................ 
Менаџер „Сафир” ............................................ 
Менаџер „Дијамант-Сафир“ ............................................ 
Менаџер „Дијамант”  ............................................ 

 
 
Потпис:.......................................... Дата:....................................  


